Pos Licencia

1 CM15253122
2 CM11772563
CM61801411

4 CM22608426
CM04672951
CMA41756989

7 AM05804853
CM11670288

9 CM52809340
CM01820670
GC51636045
CM04776644

13 CM01892817
CM11788950
CM41776136
CM66807497
CM11754671
CMA8449129
19 CM18165250
CM01821118
CMA8753836
22 CM01888181
CMO00807742
CM11756842
CM01892990
CM01802486
CM87674787
CM11782756
29 CM01815355
CM18085561

26 de Octubre de 2016
CLASIFICACION SCRATCH HOYOS 1-9

Nombre

JORGE MARTINEZ ABAD
FERNANDO LILLO SAEZ

PAULA MARTINEZ MORA

NURIA PAYNO GARCIA

ALVARO MARTINEZ JIMENEZ

JAIME MARTINEZ YERMAKOV
ALFONSO DIAZ-RATO ANDRADA
ANTONIO AMIRKHOSROV!I

MARTA MAJJAR MANSO

CARLOS CENDRA

FERNANDO ALFARO ALONSO-LAMBERT!
MARIMON GONZALEZ, NICOLAS

JAIME MORENES PELLON

IGNACIO GILBERT LEAL

PALOMA ABARRATEGUI CORDERO
SANCHEZ GARCIA, YAGO MATEO
GABRIEL CASTELLANO MARTINEZ-CUBELLS
JUAN FERNANDEZ TAHOCES

NICOLAS ANTON DE LA VILLA

CARLOS BARROSO REZOLA

ALVARO PENA SORIANO

MARTA LOPEZ DE HARO JUSTE

GABRIEL PLETIENBERG MORENO
DANIEL MARTINEZ REGAL

VICENTE ABAT DE LORENZO

JACOBO MUNOZ-ROJASBERTRAN
ALVARO ROMAN SERNA

GUILLERMO CASTELLANO OCARIZ

JOSE MARIA ABAT DE LORENZO
GONZALO IBANEZ COBIELLA

31 7723888680 ALFONSO ROMERO GOMEZ-RUDOLFO

CM04066171

FEDERICO GARCIA- PERROTE

7706064608 GONZALO REDONDO DE SANTIAGO

CM52883045
CM18063846
36 CM11782757
CM15799811
CMO01674432

NICOLAS ALONSO FROELING
GONZALO CUELLAR GAGO

CESAR CASTELLANO OCARIZ

ALVARO CARRASCAL

SARASOLA YSASI -Y SASMENDI, CLARA

Circuito Interescolar - | Prueba Puntuable

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

18,9

32
16,5
24,5
22,5
15,3
31,4

15
33,1

35
17,9
16,9
34,9

30
25,7
26,5
21,4
18,9
33,5

26
15,5
33,1
33,7
29,4

27
24,9
23,3

20
32,7
22,8
35,1
32,8

30
25,9
22,3
21,9
19,5
13,8

18,1 C
27,3 A
16,2 A
23,3 C
22,1 A
15,4 A
28,5 A
15,1 |
29,3 A
32,11
18 |
17 A
31,1 |
A

A

A
21,5 A
19 |

26,1 A
15,6 J
32,1 A
33,2 |

251
23,4 C
20,1 A

229 8B

26 |
22,4 B
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10
17
10
14
12
8
17
8
19
19
9
9
19
16
15
14
11
10
18
14
8
19
18
16
14
13
12
11
18
12
19
18
16
14
12
12 N.P
10 N.P
8 N.P
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